工事名称  コミュニティFM放送設備機器更新工事
工事場所  三原市円一町二丁目外
工事内容 　本工事は、コミュニティＦＭを長期的に安定した運用を行うため、送信、演奏、電源等の放送設備機器の更新を
行う。
[工事概要]
　　送信設備機器更新　　　　一式
　　演奏設備機器更新　　　　一式
　　電源設備機器更新　　　　一式

各施設の設備構成（主要機器）を下表に示す。
スタジオ機器において、システム構成上主要となる機器は指定品番とし、その他の機器は、
参考品番の機器を基本とするが、機種変更の場合は同等以上の機能を有し、設置形状が同一で
あること。
送信設備における送信機、空中線及び給電線等の主要機器は、無線局免許申請事項に抵触す
るため変更不可であり、指定品番の機器とすること。
（１） 演奏所 構成
構成機器等 数量 単位 参考品番等
【送信系設備】
Express5800/53Xk(W1164W) 1 式 N8000-6333
SATA ケーブル 1 式 K410-311(00)
CPU ボード 1 式 N8001-FS6307
8GB メモリボード 2 式 N8002-FS6304
DP-VGA 変換コネクタ 2 式 N8005-1007
ライザカード(PCIe4) 1 式 N8006-FS09
内蔵用 512GB SSD 2 式 N8050-6305
内蔵 DVD-ROM 1 式 N8051-FS6303
スクロールマウス 1 式 N8052-FS14
109 型キーボード(USB) 1 式 N8052-FS15
ＥｘｐｒｅｓｓＳｕｐｐｏｒｔＰａｃｋＧ
２ １ＷａｙＷＳ ２４時間３６５日
1 式 NH724-8000-H15B
MKM48/E-K・Win11Pro・Ci5 1 式 PC-MKM48EZGK
- 8 -
ミラーリング用 256GB SSD×2 1 式 PC-P-HRE25K
16GB メモリ(8GB×2) 1 式 PC-P-MDE16K
DVD スーパーマルチドライブ 1 式 PC-P-C8EM2K
USB テンキー付小型キーボード&USB レ
ーザーマウス
1 式 PC-P-KBETLC
シリアルポート 1 式 PC-P-EUESBK
DisplayPort-VGA 変換アダプタ 1 本 1 式 PC-P-KEEV1K
標準添付品セット 1 式 PC-P-KTE11K
再セットアップ DVD(Win11 Pro) 1 式 PC-P-BCE11K
SupportPack G8［週 6 日・5 年間保守］ 1 式 PC-MV-SE5LD8
MultiWriter 3M530 1 式 PR-L3M530
ＰｒｉｎｔｅｒＳｕｐｐｏｒｔＰａｃｋ１
０－5 年
1 式 PR-LSA10-05
17TFT 液晶ディスプレイ 2 式 170S9AW/11
VGA8 分配機 1 式 VGA-SP8
マトリックス型ビデオ分配器 1 式 VS-0202
絶縁型デジタル入出力ボード 1 式 DIO-3232B-PE
シールドケーブル(1.5m) 1 式 PCB96WS-1.5P
音源ボード 1 式 PC-AD2
スイッチャー用デジタルミキサ 1 式 TF-RACK
USB ｹｰﾌﾞﾙ 2 式 KU20-3H
【演奏所内設備】
TakeSW 制御装置 １ 式 On_Air/TakeController
TakeSW ２ 式 On_Air/TakeSW
緊急割込 SW ２ 式 On_Air/EMGSW
TakeSW 接続ｹｰﾌﾞﾙ(10m) ２ 式 On_Air/TakeSWCabel
- 9 -
【監視用サーバー，ソフトウェア他】
ハードウェアキー 4 式 HASP-HL
Access 2021 製品版 Win 用ライセンス 1 式
Sound it!9.0 for Windows 1 式 SIT90W
時刻校正+リモートメンテ用 VPN ルータ 1 式 FG-40F
ＮＴＰ+DNS+状態監視+共有HDD用LINUX
サーバ
1 式 On_Air/Allion
2TB NAS 1 式 HDL-AAX2
2TB USB HDD 2 式 HDJA-UT2R
GB HUB 1 式 AT-GS910/24
19 インチラックマウントキット 1 式 AT-RKMT-J09
【法定同録システム】
法定同録システム 2 式 MS-DOUROKU
SS レコーダ 4 式 SS-R250N
2TB NAS 2 式 HDL-AAX2
2TB USB HDD 4 式 HDJA-UT2R
【メインスタジオ設備】
17TFT 液晶ディスプレイ 2 式 170S9AW/11
MKM48/E-K・Win11Pro・Ci5 1 式 PC-MKM48EZGK
ミラーリング用 256GB SSD×2 1 式 PC-P-HRE25K
16GB メモリ(8GB×2) 1 式 PC-P-MDE16K
DVD スーパーマルチドライブ 1 式 PC-P-C8EM2K